
ROMÂNIA

                 
JUDEȚUL DÂMBOVIȚA

COMUNA RACIU
str. Principală, nr. 455, tel/fax 0345.524020

www.raciu.ro, e-mail: primariaraciu@yahoo.com

HOTĂRÂRE

privind aprobarea Calendarului și Programului de activitate al Căminului Cultural Raciu pentru anul 2020 

şi a Raportului de activitate pentru anul 2019

Consiliul Local al Comunei Raciu,

Întrunit în şedinţă ordinară astăzi, 14.02.2020,

Avînd în vedere: 

 prevederile art.  4, alin.  1 din  OUG nr.  118/2006 privind infiintarea,  organizarea si  desfasurarea

activitatii asezamintelor culturale, cu modificările și completările ulterioare;

 Raportul, înregistrat sub nr. 622/03.02.2020, întocmit de referentul cultural din cadrul Căminului

Cultural Raciu, referatul de aprobare a iniţiatorului, înregistrat sub nr. 738/07.02.2020, şi avizul

comisiei de specialitate din cadrul Consiliului Local Raciu;

 prevederile art. 129, alin. 7, lit. d din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările

și completările ulterioare

În  temeiul  art.  139,  alin.  1  din  OUG  nr.  57/2019  privind  Codul  Administrativ,  cu  modificările  și

completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.  1  Se  aprobă  Programul  de  activitate  al  Căminului  Cultural  Raciu  pentru  anul  2020,  Calendarul

evenimentelor, manifestărilor și acțiunilor culturale organizate în anul 2020 şi Raportul de activitate pentru

anul 2019, conform anexei parte componentă a prezentei hotărâri.

Art. 2 Cu aducerea la îndeplinirea a prevederilor hotărârii se însărcinează referentul cultural din cadrul

Căminului Cultural Raciu iar cu aducerea acesteia la cunoștința persoanelor și instituțiilor interesate se

însărcinează secretarul comunei.

Preşedinte de şedinţă, Secretar General,

             Consilier local Preda Cristian          jr. Zaharia Alin

RACIU

NR. 7

DATA 14.02.2020

http://www.raciu.ro/

